
 
 

UCHWAŁA NR II/3/2025 
ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN ZALEWU ZEGRZYŃSKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przekazania sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 
Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego za 2024 rok 

Na podstawie art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), w związku z art. 13 pkt 5 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach 
obrachunkowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 7), w związku z art. 61 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Zarząd Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego z siedzibą 
w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazać Zgromadzeniu Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Warszawie: 

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego za 2024 rok, wraz 
z objaśnieniami, stanowiące załącznik nr 1 do uchwały, 

2) informację o stanie mienia Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego, stanowiącą załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego za rok 2024 podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Zarządu Związku Gmin Zalewu 

Zegrzyńskiego 
 
 

Paweł Andrzej Kownacki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 5913



1 
 

 
 
 
 

SPRAWOZDANIE ROCZNE Z WYKONANIA BUDŻETU ZWIĄZKU GMIN ZALEWU 
ZEGRZYŃSKIEGO ZA 2024 ROK 

 
Zgromadzenie Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego z siedzibą w Legionowie w dniu 30 stycznia 

2024 r. uchwałą nr XIII/46/2024 podjęło Uchwałę budżetową Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego na 

rok 2024. 

 

Budżet na 2024 rok uchwalono: 

 

- po stronie dochodów na kwotę 137 000,00 zł 

  z tego:  

  dochody bieżące w kwocie 137 000,00 zł 

  dochody majątkowe w kwocie 0,00 zł 

 

- po stronie wydatków na kwotę 138 177,81 zł 

  z tego:  

  wydatki bieżące w kwocie 138 177,81 zł 

  wydatki majątkowe w kwocie 0,00 zł 

                 

Jako źródło sfinansowania deficytu budżetu Związku zaplanowanego w wysokości 1 177,81 zł 

przyjęto środki z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

 

Budżet Związku został uchwalony po stronie dochodów i wydatków w działach, rozdziałach                        

i paragrafach klasyfikacji budżetowej z podziałem  na  bieżące i majątkowe.  

 
Zgromadzenie Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego w 2024 roku podjęło jedną uchwałę w sprawie 
zmian budżetu Związku na 2024 r. zwiększając planowane dochody i wydatki o kwotę 11 100 zł. 
Zarząd Związku podjął jedną uchwałę w sprawie zmiany w budżecie Związku. 
 
Zgromadzenie Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego w trakcie 2024 roku nie wprowadzało do planu 
budżetu dochodów ani wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych i w związku z tym nie 
dokonywało zmian z tego tytułu, które mogłyby być wykazane w niniejszym sprawozdaniu.  
 

W 2024 roku Związek Gmin Zalewu Zegrzyńskiego nie zaciągał zobowiązań dłużnych z tytułu 

kredytów, pożyczek lub emisji obligacji. Nie wystąpiły zobowiązania wymagalne. 

 

Plan budżetu w wyniku dokonanych zmian na dzień 31 grudnia 2024 r. wyniósł: 

 

- po stronie dochodów  148 100,00 zł 

  z tego:  

  dochody bieżące w kwocie 148 100,00 zł 

  dochody majątkowe w kwocie 0,00 zł 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/3/2025

Zarządu Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5913

http://zegrzynskie.com/index.php?cmd=zawartosc&opt=pokaz&id=53


2 
 

- po stronie wydatków  149 277,81 zł 

  z tego:  

  wydatki bieżące w kwocie 149 277,81 zł 

  wydatki majątkowe w kwocie 0,00 zł 

 

Planowany deficytu budżetu Związku na dzień 31.12.2024 r. wyniósł 1 177,81 zł. 

 

 

O B J A Ś N I E N I A 

 

I. D O C H O D Y 

planowane na kwotę  148 100,00  zł zrealizowano w kwocie 148 856,97  zł, co stanowi  100,51% 

planu. 

 

Dział 750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 

Plan 148 100,00  zł  wykonanie 148 856,97  zł  tj. 100,51% planu 

 

Rozdział 75095 Pozostała działalność 

Plan 148 100,00  zł   wykonanie 148 856,97  zł,   tj. 100,51% planu 

 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 

Plan 39 100,00 zł  wykonanie 39 856,97 zł  tj. 101,94% planu. 

Zorganizowano kurs żeglarski dla mieszkańców gmin z terenu Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego. 

Pobrano opłaty od uczestników kursu w wysokości 750 zł od osoby. Dochody zrealizowano w kwocie 

23 250,00 zł. 

 W związku z organizacją w dniu 19 maja 2024 r. 7. Półmaratonu Zegrzyńskiego zrealizowano dochody 

w kwocie 16 606,97 zł. 

 

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

Plan 4 000,00 zł  wykonanie 4 000,00 zł  tj. 100,00% planu. 

Wpływy z otrzymanej darowizny w postaci pieniężnej od Wojskowego Zakładu Łączności Nr 1 S.A. w 

kwocie 4 000,00 zł, na zakup nagród dla najlepszych zawodników 7. Półmaratonu Zegrzyńskiego. 

 

§ 2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

Plan 105 000,00 zł  wykonanie 105 000,00 zł tj. 100,00% planu. 

Uzyskano składki członkowskie z siedmiu gmin tworzących Związek Gmin Zalewu Zegrzyńskiego. 

Składka została ustalono Uchwałą nr X/36/2023 Zgromadzenia Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego z 

siedzibą w Legionowie z dnia 10 stycznia 2023 r. Dochody wykonane z tego tytułu wyniosły 

105 000,00 zł. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5913

http://zegrzynskie.com/index.php?cmd=zawartosc&opt=pokaz&id=51
http://zegrzynskie.com/index.php?cmd=zawartosc&opt=pokaz&id=51


3 
 

II.      W Y D A T K I  

planowane na kwotę 149 277,81 zł zrealizowano w kwocie 127 370,03 zł, co stanowi  85,32% planu. 

 

Dział 750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 

Plan 148 977,81 zł  wykonanie 148 977,81 zł  tj. 85,50% planu. 

 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Plan 116 117,81 zł  wykonanie 97 811,62 zł  tj. 84,23% planu. 

 

Głównym celem działania Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego jest promocja turystyki  

i rekreacji terenów położonych nad Jeziorem Zegrzyńskim - promocja Jeziora oraz obszaru 

funkcjonowania gmin położonych wokół, dla których Jezioro jest obiektem łączącym. 

 

W 2024 roku wydatki poniesiono na: 

 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

Plan 8 200,00 zł  wykonanie 8 200,00 zł tj. 100,00% planu. 

Wydatkowano środki na umowy związane z organizacją 7. Półmaratonu Zegrzyńskiego. 

 

§ 4190 Nagrody konkursowe 

Plan 5 000,00 zł  wykonanie 5 000,00 zł  tj. 100,00% planu. 

Zakupiono bony jako nagrody dla zawodników 7. Półmaratonu Zegrzyńskiego.  

 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Plan 2 500,00 zł  wykonanie 1 572,98 zł   tj. 62,92% planu. 

Zakupiono materiały niezbędne do organizacji 7. Półmaratonu Zegrzyńskiego, w tym zakup worków, 

sadzonek, kubków, palików, wody oraz paliwa. 

 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  

Plan 99 617,81 zł wykonanie  82 243,64 zł,  tj. 82,56% planu. 

Poniesiono wydatki związane z organizacją Kursu Żeglarskiego dla mieszkańców Gmin Zalewu 

Zegrzyńskiego. Związek opłacił koszt kursu żeglarskiego wraz z wyżywieniem. Na ten cel 

wydatkowano środki w łącznej kwocie 54 747,00 zł. 

Ponadto w ramach organizacji 7. Półmaratonu Zegrzyńskiego, Związek poniósł wydatki związane z  

drukiem plakatów, wykonaniem tabliczek, wykonaniem medali dla zawodników, zakupem usług 

zabezpieczenia medycznego imprezy, usług transportu, pomiaru czasu, zakupem posiłków 

regeneracyjnych dla zawodników, nagłośnieniem, wynajęciem quadów, wyznaczeniem trasy oraz 

sfinansowaniem opłaty związanej z zakupem bonów. Środki wydatkowane na ten cel wyniosły  

24 833,20 zł. 

Związek poniósł także koszty związane z utrzymaniem strony internetowej w wysokości 2 663,44 zł. 

 

§ 4430 Różne opłaty i składki 

Plan 800,00 zł   wykonanie 795,00 zł   tj. 99,38% planu.  

Opłacono polisę ubezpieczeniową związaną z organizacją 7. Półmaratonu Zegrzyńskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5913



4 
 

Rozdział 75095 Pozostała działalność 

Plan 32 860,00 zł wykonanie 29 558,41 zł  tj. 89,95% planu. 

 

W 2024 roku wydatki poniesiono na: 

 

§4170 Wynagrodzenia bezosobowe  

Plan 27 900,00 zł  wykonanie 25 460,00 zł             tj. 91,25% planu. 

Wydatki związane z zatrudnieniem na umowę zlecenie osób wykonujących prace związane z 

prowadzeniem biura, obsługą działań promocyjnych oraz obsługą księgową Związku.  

 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Plan 760,00 zł  wykonanie 517,41 zł  tj. 68,08 % planu. 

Wydatki związane z obsługą sesji Zgromadzenia Związku oraz zakup podpisu elektronicznego. 

 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  

Plan 3 900,00  zł  wykonanie 3 281,00 zł  tj. 84,13 % planu. 

Poniesiono wydatki na zakup usług związanych z utrzymaniem oprogramowania (Legislator i system 

finansowo-księgowy) oraz prowizje bankowe. 

 

§ 4430 Różne opłaty i składki  

Plan 300,00 zł   wykonanie 300,00 zł   tj. 100,00 % planu. 

Opłacono składkę członkowską na rzecz „Lokalnej Grupy Działania Zalew Zegrzyński”. 

 

 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA  

 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

Plan 300,00 zł    wykonanie 0,00  zł   tj. 0,00% planu. 

 

§ 4810 Rezerwy  

Plan 300,00 zł    wykonanie 0,00  zł   tj. 0,00% planu. 

W 2024 roku nie dokonano rozdysponowania rezerwy ogólnej. 

 

 

Tabele do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego: 

1) Tabela nr 1 – Wykonanie budżetu Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego za 2024 rok; 

2) Tabela nr 2 - Wykonanie dochodów za 2024 rok; 

3) Tabela nr 3 - Wykonanie wydatków za 2024 rok; 

4) Tabela nr 4 - Stopień zaawansowania realizacji programów wieloletnich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5913



Tabela nr 1

Lp. Treść Plan Wykonanie %

1. Dochody ogółem 148 100,00 148 856,97 100,51

w tym:
 - dochody bieżące 148 100,00 148 856,97 100,51
 - dochody majątkowe 0,00 0,00 0,00

2. Wydatki ogółem 149 277,81 127 370,03 85,32

w tym:
 - wydatki bieżące 149 277,81 127 370,03 85,32
 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

3. Wynik budżetu -1 177,81 21 486,94 X

WYKONANIE BUDŻETU
ZWIĄZKU GMIN ZALEWU ZEGRZYŃSKIEGO

ZA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5913



Tabela nr 2

w tym w tym

dotacje i środki na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

dotacje i środki na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Plan 148 100,00 148 100,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 148 856,97 148 856,97 0,00 0,00 0,00

% 100,51 100,51

Plan 148 100,00 148 100,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 148 856,97 148 856,97 0,00 0,00 0,00

% 100,51 100,51

Plan 39 100,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 39 856,97 39 856,97 0,00 0,00 0,00

% 101,94 101,94

Plan 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

% 100,00 100,00

Plan 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

% 100,00 100,00

Plan 148 100,00 148 100,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 148 856,97 148 856,97 0,00 0,00 0,00

% 100,51 100,51

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

WYKONANIE DOCHODÓW ZA 2024 ROK

Dział Rozdział § Źródło dochodów Ogółem bieżące majątkowe

Wpływy z różnych opłat

Pozostała działalność

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

 OGÓŁEM DOCHODY

75095

0690

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5913



Tabela nr 3

na wynagrodze-
nia i składki od 
nich naliczane

związane z realizacją 
ich statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Plan 148 977,81 148 977,81 36 100,00 112 877,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 127 370,03 127 370,03 33 660,00 93 710,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

% 85,50 85,50 93,24 83,02
Plan 116 117,81 116 117,81 8 200,00 107 917,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 97 811,62 97 811,62 8 200,00 89 611,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
% 84,23 84,23 100,00 83,04

Plan 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

% 100,00 100,00 100,00 0,00
Plan 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
% 100,00 100,00 100,00

Plan 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 1 572,98 1 572,98 0,00 1 572,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

% 62,92 62,92 62,92
Plan 99 617,81 99 617,81 0,00 99 617,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 82 243,64 82 243,64 0,00 82 243,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
% 82,56 82,56 82,56

Plan 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 795,00 795,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

% 99,38 99,38 99,38
Plan 32 860,00 32 860,00 27 900,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 29 558,41 29 558,41 25 460,00 4 098,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
% 89,95 89,95 91,25 82,63

Plan 27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 25 460,00 25 460,00 25 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

% 91,25 91,25 91,25 0,00
Plan 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 517,41 517,41 0,00 517,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
% 68,08 68,08 68,08

Plan 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 3 281,00 3 281,00 0,00 3 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

% 84,13 84,13 84,13
Plan 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
% 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

WYKONANIE WYDATKÓW ZA 2024 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Ogółem                          
(7 + 15)

Wydatki bieżące

w tym:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

750

75075

75095

Paragraf

Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5913



na wynagrodze-
nia i składki od 
nich naliczane

związane z realizacją 
ich statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Ogółem                          
(7 + 15)

Wydatki bieżące

w tym:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

Paragraf

Plan 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

% 0,00 0,00 0,00
Plan 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
% 0,00 0,00 0,00

Plan 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Plan 149 277,81 149 277,81 36 100,00 113 177,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 127 370,03 127 370,03 33 660,00 93 710,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
% 85,32 85,32 93,24 82,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM    WYDATKI

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5913



Tabela nr 4

Od Do

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Limit 2025L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji Łączne 
nakłady 

finansowe
Limit 2024

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 
wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

STOPIEŃ ZAAWANSOWANIA REALIZACJI PROGRAMÓW WIELOLETNICH

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z 
programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o 
finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Limit 2026 Limit 2027 Limit zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5913



  
   
 
 

 
 
 

I N F O R M A C J A    O    S T A N I E    M I E N I A 
 

Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego 
z siedzibą w Legionowie 

na dzień 31 grudnia 2024 roku 
 
Związek Gmin Zalewu Zegrzyńskiego z siedzibą w Legionowie, nie posiada: 

1. praw własności, 
2. innych niż własność praw majątkowych, 
3. wierzytelności, 
4. udziałów w spółkach, 
5. akcji, 

a tym samym nie uzyskał dochodów z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw 
majątkowych oraz z wykonywania posiadania.  
 

Wartość majątku Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego według rodzaju: 
 

Wyszczególnienie 
Wartość brutto w zł na 

dzień 31.12.2024 r. 

I. Środki trwałe, w tym: 10 196,12 

     - grunty 0,00 

- budynki 0,00 

- obiekty inżynierii lądowej i wodnej 0,00 

- urządzenia techniczne i maszyny 10 196,12 

- środki transportu 0,00 

- inne środki trwałe 0,00 

II. Wartości niematerialne i prawne 350,00 

III. Pozostałe środki trwałe 8 825,77 

 
Ogółem I + II + III 
 

19 371,89 

Umorzenie środków trwałych, pozostałych środków trwałych 
oraz wartości niematerialnych i prawnych 

19 371,89 

 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/3/2025

Zarządu Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5913


	UCHWAŁA NR II/3/2025 ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN ZALEWU ZEGRZYŃSKIEGO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.3 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.4 do Załącznika 1
	Zalacznik 2

		2025-06-18T06:46:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




